

総括表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)被覆外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					71,877,511	
間接工事費	7,914,862 + 19,174,107				27,088,969	
共通仮設費 (計)	2,559,989 + 4,830,168 + 524,705				7,914,862	
共通仮設費 (積上)					2,559,989	
共通仮設費 (率)	$71,877,511 \times 6.72\% ((5.09\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				4,830,168	
現場環境改善費	$71,877,511 \times 0.73\%$				524,705	
現場管理費	$79,792,373 \times 24.03\% ((22.03\% + 1.30\%) \times 1.03)$				19,174,107	
工事原価	71,877,511 + 27,088,969				98,966,480	
一般管理費等	$98,966,480 \times 17.12\% (17.12\% \times 1.00) - 9,127$				16,933,934	
契約保証費	$98,966,480 \times 0.04\%$				39,586	
工事価格	98,966,480 + 16,933,934 + 39,586				115,940,000	
消費税等相当額	$115,940,000 \times 10.00\%$				11,594,000	
請負工事費	115,940,000 + 11,594,000				127,534,000	

積算内訳表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)被覆外工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					71,877,511	
防波堤(北)(第二)					71,877,511	
被覆・根固工					71,877,511	
被覆ブロック工					64,414,480	
被覆ブロック製作	シェークブロック15t型				64,414,480	
1 異形ブロック製作	シェークブロック15t型	個	300.00	209,390	62,817,000	
2 クレーン拘束		式	1.00	1,597,480	1,597,480	
根固ブロック工					7,463,031	
根固ブロック製作(1)	L5.0×B2.5×H2.3 60.84t/個				5,043,728	
3 ルーフィング敷設(1)		m ²	63.00	530	33,390	
4 鋼製枠組足場架払(1)		m ²	177.00	2,186	386,922	
5 吊鉄筋(1)	φ38mm L=2900mm	本	20.00	7,750	155,000	
6 吊鉄筋組立(1)	φ38mm L=2900mm	kg	516.00	81	41,796	
7 鋼製枠組組立組外(1)		m ²	242.00	4,668	1,129,656	
8 コンクリート打設(1)		m ³	132.00	24,977	3,296,964	
根固ブロック製作(2)	L5.0×B2.5×H2.7 71.42t/個				-2,419,303	
9 ルーフィング敷設(2)		m ²	25.00	530	13,250	

積算内訳表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)被覆外工事

10 鋼製枠組足場架払(2)		m ²	95.00	2,186	207,670
11 吊鉄筋(2)	φ44mm L=3400mm	本	8.00	12,000	96,000
12 吊鉄筋組立(2)	φ44mm L=3400mm	kg	325.00	81	26,325
13 鋼製型枠組立組外(2)		m ²	113.00	4,668	527,484
14 コンクリート打設(2)		m ³	62.00	24,977	1,548,574
共通仮設費(積上)					2,559,989
共通仮設費					2,559,989
運搬費					2,417,989
建設機械器具等運搬	クローラークレーン				2,417,989
15 分解組立運搬	クローラークレーン100t吊 往復	式	1.00	2,417,989	2,417,989
技術管理費					142,000
技術管理1	諸経費動向調査				100,000
16 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000
技術管理2	施工実態調査				42,000
17 施工実態調査		式	1.00	42,000	42,000

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)第二被覆外工事

番号:1

名称:異形ブロック製作 シェークブロック15t型

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下、	m ³	65.81	20,200.00	1,329,362		
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m ²	236.71	1,220.00	288,786		
型枠工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ²	236.71	735.00	173,981		
コンクリート打設工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ³	65.16	2,257.00	147,066		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.95	47,400.00	45,030	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.02	107,528.00	109,678	8H	
合 計	作業能力:10.00個			209,390.00	2,093,903		

番号:2

名称:クレーン拘束

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン	(油圧駆動式)100t吊	式	1.00	1,597,480.00	1,597,480		
合 計	作業能力:1.00式			1,597,480.00	1,597,480		

番号:3

名称:ルーフィング敷設(1)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	530.00	53,000		
合 計	作業能力:100.00m ²			530.00	53,000		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)被覆外工事

番号：4

名称：鋼製枠組足場架払(1)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,957.00	195,700		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	0.30	76,500.00	22,950	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,186.00	218,650		

番号：5

名称：吊鉄筋(1) φ38mm L=2900mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	φ38mm L=2900mm	本	1.00	7,750.00	7,750		
合 計	作業能力：1.00本			7,750.00	7,750		

番号：6

名称：吊鉄筋組立(1) φ38mm L=2900mm

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm~50mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	73.50	73,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	0.10	76,500.00	7,650	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			81.00	81,150		

番号：7

名称：鋼製型枠組立組外(1)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,056.00	405,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	0.80	76,500.00	61,200	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,668.00	466,800		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)被覆外工事

番号：8

名称：コンクリート打設(1)

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	10.10	20,200.00	204,020		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	3,045.00	30,450		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	0.20	76,500.00	15,300	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			24,977.00	249,770		

番号：9

名称：ルーフィング敷設(2)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	530.00	53,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			530.00	53,000		

番号：10

名称：鋼製枠組足場架払(2)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,957.00	195,700		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	0.30	76,500.00	22,950	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,186.00	218,650		

番号：11

名称：吊鉄筋(2)、φ44mm L=3400mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	φ44mm L=3400mm	本	1.00	12,000.00	12,000		
合 計	作業能力：1.00本			12,000.00	12,000		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)被覆外工事

番号：12

名称：吊鉄筋組立(2)・φ44mm L=3400mm

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm~50mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	73.50	73,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	0.10	76,500.00	7,650	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			81.00	81,150		

番号：13

名称：鋼製型枠組立組外(2)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,056.00	405,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	0.80	76,500.00	61,200	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,668.00	466,800		

番号：14

名称：コンクリート打設(2)

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	10.10	20,200.00	204,020		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	3,045.00	30,450		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	0.20	76,500.00	15,300	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			24,977.00	249,770		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)被覆外工事

番号：15

名称：分解組立運搬 クローラークレーン100t吊、往復

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 60t吊、	日、	3.10	91,500.00	283,650	8H	
特殊作業員		人	11.30	26,460.00	298,998		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	582,648.00	1,835,341		
合 計	作業能力：1.00式			2,417,989.00	2,417,989		

番号：16

名称：諸経費動向調査、

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：17

名称：施工実態調査、

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査		式	1.00	42,000.00	42,000		
合 計	作業能力：1.00式			42,000.00	42,000		

単価表一覧

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)被覆外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	47,400	8H	1	異形ブロック製作	シェークブロック15t型
2	クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	107,528	8H	1	異形ブロック製作	シェークブロック15t型
3	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	76,500	8H	4	鋼製枠組足場架払(1)	
						6	吊鉄筋組立(1)	φ38mm L=2900mm
						7	鋼製型枠組立組外(1)	
						8	コンクリート打設(1)	
						10	鋼製枠組足場架払(2)	
						12	吊鉄筋組立(2)	φ44mm L=3400mm
						13	鋼製型枠組立組外(2)	
						14	コンクリート打設(2)	
4	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	91,500	8H	15	分解組立運搬	クローラクレーン100t吊 往復

単価表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)被覆外工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	47,400.00	47,400		
合 計					47,400		

単価表番号：2

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	119.00	13,328		
賃料 (クローラクレーン)	(油圧駆動式)100t吊	日	1.00	94,200.00	94,200		
合 計					107,528		

単価表番号：3

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)45t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	45t吊	日	1.00	76,500.00	76,500		
合 計					76,500		

単価表番号：4

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)60t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	60t吊	日	1.00	91,500.00	91,500		
合 計					91,500		